

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2022 6			Exercice N-1 30/06/2022 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	2 040	138	1 902		1 902	
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	1 698	148	1 551		1 551	
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
Comptes de Régularisation	Autres immobilisations financières	1 200		1 200		1 200	
	Total II	4 938	286	4 653		4 653	
	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises	13 063		13 063		13 063	
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
Comptes de Régularisation	Clients et comptes rattachés						
	Autres créances	20 588		20 588		20 588	
	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	56 512		56 512		56 512	
	Charges constatées d'avance (3)						
	Total III	90 163		90 163		90 163	
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		95 102	286	94 816		94 816	

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2022 6	Exercice N-1 30/06/2022 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 10 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	10 000		10 000	
	Réserves Réserve légale Réserves statutaires ou contractuelles Réserves réglementées Autres réserves				
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	- 64 526		- 64 526	
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	- 54 526		- 54 526	
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS					
	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (1)	Dettes financières Emprunts obligataires convertibles Autres emprunts obligataires Emprunts auprès d'établissements de crédit Concours bancaires courants Emprunts et dettes financières diverses	99 733		99 733	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation Dettes fournisseurs et comptes rattachés Dettes fiscales et sociales	48 152 1 457		48 152 1 457	
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes				
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)				
	Total IV	149 342		149 342	
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	94 816		94 816	

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2022 6			Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total	30/06/2022 12	Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue de biens						
Production vendue de services						
Chiffre d'affaires NET						
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges						
Autres produits			1		1	
Total des Produits d'exploitation (I)			1		1	
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises			13 063		13 063	
Variation de stock (marchandises)			- 13 063		- 13 063	
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes *			54 650		54 650	
Impôts, taxes et versements assimilés						
Salaires et traitements						
Charges sociales			7 933		7 933	
Dotations aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			286		286	
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Autres charges			1		1	
Total des Charges d'exploitation (II)			62 869		62 869	
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			- 62 868		- 62 868	
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges affectées à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2022 6	30/06/2022 12	Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V				
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	1 658		1 658	
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI	1 658		1 658	
2. Résultat financier (V-VI)	- 1 658		- 1 658	
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	- 64 526		- 64 526	
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII				
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII				
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)				
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
Total des produits (I+III+V+VII)	1		1	
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	64 527		64 527	
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	- 64 526		- 64 526	

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier

: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2022 6			Exercice N-1 30/06/2022 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	2 040	138	1 902		1 902	
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	1 698	148	1 551		1 551	
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
Comptes de Régularisation	Autres immobilisations financières	1 200		1 200		1 200	
	Total II	4 938	286	4 653		4 653	
	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises	13 063		13 063		13 063	
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
Comptes de Régularisation	Clients et comptes rattachés						
	Autres créances	20 588		20 588		20 588	
	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	56 512		56 512		56 512	
	Charges constatées d'avance (3)						
	Total III	90 163		90 163		90 163	
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
Comptes de Régularisation	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	95 102	286	94 816		94 816	

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2022 6	Exercice N-1 30/06/2022 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 10 000)	10 000		10 000	
	Primes d'émission, de fusion, d'apport				
	Ecarts de réévaluation				
	Réserves				
	Réserve légale				
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves				
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	- 64 526		- 64 526	
	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées				
	Total I	- 54 526		- 54 526	
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS					
	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (1)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit				
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	99 733		99 733	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	48 152		48 152	
	Dettes fiscales et sociales	1 457		1 457	
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes				
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)				
	Total IV	149 342		149 342	
	Ecarts de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	94 816		94 816	

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2022 6			Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total	30/06/2022 12	Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue de biens						
Production vendue de services						
Chiffre d'affaires NET						
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges						
Autres produits			1		1	
Total des Produits d'exploitation (I)			1		1	
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises			13 063		13 063	
Variation de stock (marchandises)			- 13 063		- 13 063	
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes *			54 650		54 650	
Impôts, taxes et versements assimilés						
Salaires et traitements						
Charges sociales			7 933		7 933	
Dotations aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			286		286	
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Autres charges			1		1	
Total des Charges d'exploitation (II)			62 869		62 869	
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			- 62 868		- 62 868	
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges affectées à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2022 6	30/06/2022 12	Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V				
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	1 658		1 658	
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI	1 658		1 658	
2. Résultat financier (V-VI)	- 1 658		- 1 658	
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	- 64 526		- 64 526	
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII				
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII				
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)				
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
Total des produits (I+III+V+VII)	1		1	
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	64 527		64 527	
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	- 64 526		- 64 526	

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier

: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

**PROCES-VERBAL DES DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 30 juin 2023**

Le « 30 juin 2023 », à « 11 Heures »,

La société NUTTENS, Société par Actions Simplifiée au capital de 3 711 000 euros ayant son siège social 12 Allée de la Tuilerie – ZAC de la Tuilerie 94440 MAROLLES EN BRIE, immatriculée au RCS de Créteil sous le numéro 843 627 092.

Représentée par son Président Monsieur Vincent Nuttens.

En présence du Président.

I- A préalablement exposé ce qui suit :

Monsieur Vincent Nuttens, Président de la Société, a arrêté les comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexes) de l'exercice clos le 31 décembre 2022.

II- A pris les décisions suivantes :

- Approbation des comptes de l'exercice social clos le 31 décembre 2022 ;
- Affectation du résultat de l'exercice ;
- Validation des conventions visées à l'article L227-10 du Code de commerce ;
- Fixation de la rémunération du Président ;
- Modification de l'article 24 des statuts.

PREMIERE DECISION :

L'associé unique, après avoir pris connaissance du rapport du Président sur les comptes annuels, approuve les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2022, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes et résumées dans ce rapport.

En conséquence, il donne au dirigeant quitus de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

L'associé unique prend acte, conformément à l'article 223 quater du CGI, qu'au cours de l'exercice écoulé aucune somme n'a été enregistrée au titre des dépenses ou charges non déductibles fiscalement visées à l'article 39-4 du CGI.

DEUXIEME DECISION :

L'associé unique, sur proposition du Président de la Société, décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2022 s'élevant à 64 525.78 euros de la façon suivante :

- Report à nouveau débiteur, soit 64 525.78 euros.

Compte tenu de cette affectation :

- Le compte « report à nouveau débiteur » s'élève à 64 525.78 euros,
- Les capitaux propres sont de -54 525.78 euros.

CAPITAUX PROPRES DEVENUS INFÉRIEURS A LA MOITIÉ DU CAPITAL SOCIAL

Compte tenu de la perte de l'exercice, les capitaux propres sont inférieurs à la moitié du capital social.

En conséquence, conformément à l'article L 223-42 du Code de Commerce, l'associé sera consulté dans les quatre mois qui suivent l'approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2022, soit au plus tard le 30 octobre 2023, à l'effet de décider s'il y a lieu à dissolution anticipée de la société.

TROISIEME DECISION

L'associé unique constate que certaines conventions ont été conclues, au cours de l'exercice écoulé, conformément à l'article L 227-10 du Code de commerce.

QUATRIEME DECISION

L'associé unique décide de fixer la rémunération de la société NUTTENS en tant que Président, à la somme annuelle de 25 000 euros.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé par :

L'associé unique, la société NUTTENS
Représentée par son Président Monsieur Vincent Nuttens

NUTTENS SAS
12, la Tuilerie - 94440 Marolles-en-Brie FR
SIRET 843 827 092 00011 - FR 65

**NUTTENS
Vincent**

Le Président, la société NUTTENS
Représentée par son Président, Monsieur Vincent Nuttens

NUTTENS SAS
12, la Tuilerie - 94440 Marolles-en-Brie FR
SIRET 843 827 092 00011 - FR 65

**NUTTENS
Vincent**